
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Fałków na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236,    art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 
Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Fałków na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Fałków na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt Budżetu Gminy w wysokości 3 197 832,36 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu:  

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy                   
o finansach publicznych w wysokości 3 084 580,31 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 22 949,35 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 90 302,70 zł. 

2. Z tytułów wymienionych w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się łączną kwotę planowanych 
przychodów Budżetu w wysokości 3 197 832,36 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2060



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 43 050,00 2 990,00 46 040,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 050,00 2 990,00 8 040,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 050,00 2 990,00 8 040,00 

758   Różne rozliczenia 9 402 762,28 0,02 9 402 762,30 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 935,86 0,02 300 935,88 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,02 300 000,02 

851   Ochrona zdrowia 0,00 280,00 280,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 280,00 280,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 280,00 280,00 

852   Pomoc społeczna 627 397,15 8 256,00 635 653,15 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 49 538,00 8 256,00 57 794,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

49 538,00 8 256,00 57 794,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 600,00 22 600,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 22 600,00 22 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 22 600,00 22 600,00 

855   Rodzina 2 658 560,00 0,00 2 658 560,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 577 098,00 0,00 2 577 098,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 556 098,00 -638,00 2 555 460,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 000,00 638,00 2 638,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 455 200,00 18 721,50 1 473 921,50 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 0,00 18 721,50 18 721,50 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 18 721,50 18 721,50 

Razem: 31 203 867,10 52 847,52 31 256 714,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 365 937,00 10 990,00 1 376 927,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 132 050,00 2 990,00 135 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 2 990,00 8 040,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 8 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

94 267,00 0,00 94 267,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 338,00 0,00 93 338,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 286,38 1 634,89 19 921,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 331,27 109,16 3 440,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 402,65 7,57 410,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 130,22 -2 464,85 23 665,37 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 851,23 851,23 
  4410 Podróże służbowe krajowe 828,00 -138,00 690,00 

801   Oświata i wychowanie 9 001 842,45 20 000,22 9 021 842,67 
 80104  Przedszkola 536 356,60 20 000,00 556 356,60 
  4260 Zakup energii 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 478 629,62 0,00 478 629,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 162,77 1 362,77 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -162,77 16 137,23 
 80195  Pozostała działalność 135 948,72 0,22 135 948,94 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 649,28 0,22 2 649,50 

851   Ochrona zdrowia 176 000,00 20 579,87 196 579,87 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 000,00 20 299,87 189 299,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 299,87 70 299,87 
 85195  Pozostała działalność 6 000,00 280,00 6 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 280,00 3 280,00 

852   Pomoc społeczna 1 617 511,15 5 745,00 1 623 256,15 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 7 500,00 0,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 -1 000,00 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 299 880,00 -2 511,00 297 369,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 443,00 -2 511,00 96 932,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 82 564,00 8 256,00 90 820,00 
  3110 Świadczenia społeczne 82 564,00 8 256,00 90 820,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 25 111,00 27 111,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 25 111,00 25 111,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 25 111,00 25 111,00 

855   Rodzina 3 821 576,04 0,00 3 821 576,04 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 558 098,00 0,00 2 558 098,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 032 998,00 638,00 2 033 636,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 250,00 -638,00 445 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2060



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 919 174,50 18 721,50 4 937 896,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 50 000,00 18 721,50 68 721,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 18 721,50 68 721,50 
Razem: 34 353 399,39 101 147,59 34 454 546,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał § / 

grupa Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 174 286,05 174 286,05 0,00 174 286,05 174 286,05 174 286,05 0,00 174 286,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 174 286,05 174 286,05 0,00 174 286,05 174 286,05 174 286,05 0,00 174 286,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

174 286,05 174 286,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 080,97 1 080,97 1 080,97 0,00 1 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 336,40 2 336,40 2 336,40 0,00 2 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 170 868,68 170 868,68 170 868,68 0,00 170 868,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 101 497,00 101 497,00 0,00 101 497,00 101 497,00 101 497,00 101 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 101 497,00 101 497,00 0,00 101 497,00 101 497,00 101 497,00 101 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2060



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 497,00 101 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 101 497,00 101 497,00 101 497,00 101 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
1   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 94 267,00 94 267,00 0,00 94 267,00 94 267,00 50 867,00 22 949,30 27 917,70 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 929,00 929,00 0,00 929,00 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 929,00 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 93 338,00 93 338,00 0,00 93 338,00 93 338,00 49 938,00 22 020,30 27 917,70 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

93 338,00 93 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18 286,38 18 286,38 18 286,38 18 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 331,27 3 331,27 3 331,27 3 331,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 402,65 402,65 402,65 402,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 26 130,22 26 130,22 26 130,22 0,00 26 130,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 959,48 959,48 959,48 0,00 959,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
8   Różne rozliczenia 935,86 935,86 0,00 935,86 935,86 935,86 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 935,86 935,86 0,00 935,86 935,86 935,86 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

935,86 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 935,86 935,86 935,86 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
1   Ochrona zdrowia 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2060



 85195  Pozostała działalność 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 13 855,15 13 855,15 0,00 13 855,15 13 855,15 13 855,15 8 560,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 8 560,00 8 560,00 0,00 8 560,00 8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 560,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 560,00 8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5   Rodzina 2 606 058,00 2 606 058,00 0,00 2 606 058,00 2 606 058,00 572 422,00 524 462,00 47 960,00 0,00 2 033 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 558 098,00 2 558 098,00 0,00 2 558 098,00 2 558 098,00 524 462,00 524 462,00 0,00 0,00 2 033 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 555 460,00 2 555 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 638,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 033 636,00 2 033 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2060



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 72 550,00 72 550,00 72 550,00 72 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 445 612,00 445 612,00 445 612,00 445 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 960,00 47 960,00 0,00 47 960,00 47 960,00 47 960,00 0,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 960,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 47 960,00 47 960,00 47 960,00 0,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 999 219,06 2 999 219,06 0,00 2 999 219,06 2 999 219,06 922 183,06 658 404,16 263 778,90 0,00 2 077 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2060



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 197 832,36 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 22 949,35 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 90 302,70 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 084 580,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2060


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-05T07:37:25+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




